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Друга ліга А
2025/26 1-й тур, Матч №2

Субота, 26.07.2025, 14:30, "Сокіл", Стрий. 26°C. Глядачі: 275

«Скала 1911» Стрий

1 : 3

«Полісся-2» Житомир

31 Архипчук Кирило
9 Мердєєв Вадим
20 Николишин Роман
18 Гарькавенко Денис
17 Шевчук Олександр
6 Ралюченко Андрій (К)
13 Гудзінський Вадим
11 Мальський Руслан
98 Фесенко Андрій
8 Лісовик Роман
10 Жуміга Іван

Запасні
99 Завгородній Денис
4 Клочко Вячеслав
3 Сагайдак Богдан
95 Кравченко Ярослав
77 Федор Артур
15 Мацієвський Максим
22 Янюк Данило
7 Лук'янченко Володимир
14 Грицак Назар

Тренер
Гнатів Роман

78 Дробот Артур
43 Авраменко Олексій
17 Костриця Олександр
35 Кобернюк Кіріл
94 Гришкевич Денис
88 Панчишин Богдан (К)
29 Борел
77 Раско Михайло
70 Йока
52 Грохольський Артем
20 Микитюк Євгеній

Запасні
98 Талько Денис
90 Кулмалієв Тимур
97 Грищенко Максим

61 Піреш Коррейа Ліма Жозе
Валіффер

41 Коваленко Богдан
72 Крамар Владислав
33 Мезенцев Владислав
96 Дикий Максим
57 Білоконь Даніл

Тренер
Максимов Олександр

Арбітр:
Шевчук Андрій
Асистент 1:
Супрунюк Павло
Асистент 2:
Башкіров Дмитро
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Петров Андрій
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Друга ліга А, 2025/26, 1-й тур, Матч №2
Субота, 26.07.2025, 14:30, "Сокіл", Стрий. 26°C. Глядачі: 275

«Скала 1911» Стрий 1 : 3 «Полісся-2» Житомир
10 Жуміга Іван 10'

46' 29 Борел
41 Коваленко Богдан

46' 70 Йока

49' 20 Микитюк Євгеній
8 Лісовик Роман
77 Федор Артур 55'

10 Жуміга Іван
14 Грицак Назар 55'

57' 41 Коваленко Богдан

77 Федор Артур 61'

61' 17 Костриця Олександр

67' 20 Микитюк Євгеній
97 Грищенко Максим

72' 94 Гришкевич Денис
33 Мезенцев Владислав

11 Мальський Руслан
7 Лук'янченко Володимир 78'

80' 17 Костриця Олександр
57 Білоконь Даніл

6 Ралюченко Андрій
4 Клочко Вячеслав 84'

98 Фесенко Андрій
95 Кравченко Ярослав 84'

85' 35 Кобернюк Кіріл

88' 70 Йока

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


